Vysledkové listiny

Oblastni stirelecka liga
Karvina 2010/2011

4. kolo

Poradatel: 1.Z0 AVZO Kovona Karvina ¢. 80031,
SSK Kovona Karvina ¢. 0373

Datum konani: 12.2.2011
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Discipliny:
VzPi 60
VzPi 40



Vysledkova listina
Oblastni stielecka liga Karvina 2010/2011 - 4. kolo

Poradatel: 1. ZO AVZO Kovona Karvina 80031
SSK Kovona Karvina ¢. 0373

12.2.2011
KSVC Juventus, Karvina - Nové Mésto
VzPi 60 ran

Datum konani:
Misto konani:
Disciplina:

Hlavni rozhod¢i:
PHK:

Stanislav Stefan, A 0343
Chromec Josef, A 0416

Kategorie: MUZI, JUNIORI
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Prijmeni, jméno

Hubag¢ Petr
Hejna David
Hlasnik Jan
Hejna Radim
Bartos§ David
Vaclavik Jaroslav
Kurecka Ales
Sedlak Jakub
Sabak Pavel
Korviny Petr
Przyhoda Andrzej
Walica Jan
Hostasa Miroslav
Novak Ladislav
Slanina Vaclav
Karzel Karel
Tvrznik Vaclav
Grabéc Vlastimil
Novotny Lubomir
Hradil Antonin
Sobek Radovan
Gajda Ervin
Ulman Petr
Michna Ivo

Rok nar

1940
1993
1972
1970
1970
1953
1960
1992
1942
1976
1953
1943
1940
1950
1966
1960
1952
1966
1948
1949
1972
1952
1973
1950

C.pr. C.klubu
01543 0373
37040 0224
35821 0018
37258 0224
37074 0235
03217 0177
36817 0823
35016 0018
00148 0235
AVZO
34370 0158
33251 0158
03207 0177
AVZO
01550 0373
11072 0373
AVZO
AVZO
AVZO
AVZO
n.. 0158
AVZO
n.. 0158
AVZO

Nazev klubu

SSK Kovona
SSKP Ostrava
SSK Bohumin
SSKP Ostrava
SSK Vitkovice

SSK FM
Patriot Ostrava
SSK Bohumin
SSK Vitkovice

1. ZO Kovona
OLZA Ttinec
OLZA Ttinec

SSK FM
2. Z0O Karvina

SSK Kovona

SSK Kovona
2. Z0 Karvina

112. ZO Lazy

112. ZO Lazy

112. ZO Lazy
OLZA Ttinec
2. ZO Karvina
OLZA Ttinec

112. ZO Lazy
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94 98 98 90 568 M 12
94 95 95 97 566 1 13
93 91 96 91 556 II 8
91 91 94 91 554 I 8
93 87 96 89 551 II 10
90 89 91 91 548 I 9
88 91 92 90 547 I 3
91 88 92 90 540 II 6
89 91 91 95 539 I 6
84 93 90 88 538 I 10
87 90 87 92 532 1 7
90 94 88 89 532 I 6
87 92 91 86 528 1 11
88 87 85 93 524 I 7
82 94 90 88 521 I 3
85 88 86 87 516 LI 4
84 80 87 88 508 I 4
83 79 87 81 504 - 3
80 88 88 83 499 - 7
69 89 88 77 478 - 1
79 75 75 72 463 - 2
70 76 72 77 459 - 2
73 70 79 74 440 - 1
66 67 64 56 409 - 1

Zpracovala: Katefina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni stielecka liga Karvina 2010/2011 - 4. kolo

Poradatel: 1. ZO AVZO Kovona Karvina 80031
SSK Kovona Karvina ¢. 0373
Datum Konani: 12.2.2011
Misto konani: KSVC Juventus, Karvina - Nové Mésto
Disciplina: VzPi 40 ran
Hlavni rozhod¢i: Bujok Vaclav, A 0178
PHK: Chromec Josef, A 0416

Kategorie: ZENY, JUNIORKY. DOROST
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Pofr.
Rok nar
10 ran
Celkem

Jureckova Eva 1994 37774 0823 Patriot Ostrava 92 86 92 84 354 1I
Kadl¢ikova Hana 1992 36707 0224 SSKP Ostrava 93 88 88 84 353 1I
Hasalikova Eva 1997 38702 0224 SSKP Ostrava 67 77 79 79 302 -
Sobek Izabela 1996 n.c. 0158 OLZA Tiinec 68 66 74 78 286 -
Staszko Radek 1995 n.c. 0158 OLZA Tfinec 71 66 55 80 272 -
Ulman Darina 1998 n.C. 0158 OLZA Ttinec 54 44 63 58 219 -
Sobek Jolana 1994 n.c. 0158 OLZA Tiinec 42 53 58 51 204 -
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Zpracovala: Katefina Slaninova



